本件に関するお問い合わせ先：

J-STAR(株) インベスターリレーションズ

+81-(0)3-6269-9708

ir@j-star.co.jp

2021年 9月 1日

各 位

J-STAR株式会社

MWTホールディングス株式会社による事業取得について

この度、弊社が投資関連サービスを提供する J-STAR No.3 SS, LP 等*1が出資する MWT

ホールディングス株式会社が新たに出資を予定するオトモア株式会社（本社：東京都千代田

区、代表取締役：百足敏治）を通じ、オンキヨーホームエンターテイメント株式会社（本社：大阪

府東大阪市、代表取締役：大朏宗徳、URL：https://onkyo.com/）及びオンキヨーサウンド株

式会社（本社：大阪府東大阪市、代表取締役：宮田幸雄）と、イヤホン・ヘッドホン等のデジタ

ルライフ商品の企画販売事業及び当該商品に AI/IoT 技術を組み合わせたソリューション提

供事業の譲受を目的とした最終合意書を締結しましたのでお知らせいたします。

*1 弊社は、J-STAR No.3 SS, LP 等に対して個別に、弊社自身又はその子会社を通じて、投資機会の調査及び紹介並

びに投資先の育成等に係る投資関連サービスを提供しています。

以上

https://onkyo.com/